

**5E Grønvænget 3 ApS**

**CVR-nr. 33080646**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Torben Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

5E Grønvænget 3 ApS  
Wichmandsgade 5  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33080646

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Torben Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (1.762) t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på ejendom med 1.623 t.kr. til forventet salgspris.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>413.668</b>	<b>627</b>
Af- og nedskrivninger		(1.794.285)	(171)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.380.617)</b>	<b>456</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(277.645)	(261)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.658.262)</b>	<b>195</b>
Skat af ordinært resultat		(104.055)	(54)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.762.317)</b>	<b>141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.762.317)	141
		<b>(1.762.317)</b>	<b>141</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.800.000	8.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.733	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.805.733</u>	<u>8.600</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>6.805.733</u>	 <u>8.600</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	162
Udskudt skat	4	0	88
Andre tilgodehavender		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>300.000</u>	<u>254</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>195.890</u>	 <u>325</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>495.890</u>	 <u>579</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>7.301.623</u>	 <u>9.179</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(1.767.284)	(5)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(1.687.284)</b></u>	<u><b>75</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.155.000	3.155
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>3.155.000</b></u>	<u><b>3.155</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.681.305	5.756
Skyldig selskabsskat		15.573	77
Anden gæld		137.029	116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.833.907</b></u>	<u><b>5.949</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.988.907</b></u>	<u><b>9.104</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>7.301.623</b></u></u>	<u><u><b>9.179</b></u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(1.767.284)	(1.767.284)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.767.284)</b>	<b>(1.687.284)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets aktivitet består af ejerskab af en ejendom, der er afhændet i 2015 til bogført værdi.

	<b>2014</b> <b>kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	199
Renteomkostninger i øvrigt	277.645	62
	<b>277.645</b>	<b>261</b>

	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.128.858	21.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.128.858</b>	<b>21.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(538.873)	(11.467)
Årets afskrivninger	(1.789.985)	(4.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.328.858)</b>	<b>(15.767)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.800.000</b>	<b>5.733</b>

	<b>2014</b> <b>kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	88
	<b>0</b>	<b>88</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b> <b>kr.</b>	<b>Nominel værdi</b> <b>kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## Noter

	<b>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.155.000
	<b>3.155.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hexagon Ejendomme A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambekattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.800.000 kr.